
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
Medaglia d’argento al valore civile 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare   

Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  

 

 

 

Determinazione n.610 del 30-12-2022 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 

 

DETERMINAZIONE DELL’AREA III LAV.PUBBLICI-ISTRUZIONE-
URBANISTICA-COMM 

 
Reg. generale n. 610 del 30-12-22  

 
 

ORIGINALE  n. interno 264 
 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA FARINA ENGINEERING S.R.L. PER 
AFFIDAMENTO STUDIO DI FATTIBILITA', PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA, DD.LL., E C.S.E. RELATIVO AGLI INTERVENTI DI 
INSTALLAZIONE NUOVO IMPIANTO FOTOVOLTAICO, COLONNINA 
RICARICA E SCHERMATURE SOLARI PRESSO MUNICIPALE CUP 
E34J22000740001 CIG Z1B3959B00 

Il sottoscritto Daminato ing. Sergio nominato dal Sindaco responsabile dell’Area 
LL.PP.-Istruzione-Urbanistica con provvedimento del Sindaco prot.16143 del 
31.12.2021; 
 
Premesso che: 

• Con delibera di C.C. n.10 del 15.03.2022 venne approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2022-2024 e contestuale aggiornamento documento 
unico di programmazione 2022-2024; 

• Con delibera di G.C. n.34 del 17.03.2022 venne approvato il piano esecutivo 
di gestione (P.E.G.) 2022-2024 e successive modifiche; 

 
Vista la necessità di affidare l’incarico per il progetto di fattibilità, progettazione 
esecutiva, dd.ll. e coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed 
esecuzione relativo agli interventi di installazione nuovo impianto fotovoltaico, 
colonnina ricarica e schermature solari presso sede municipale CUP 
E34J22000740001 CIG Z1B3959B00 e considerato che l’ufficio risulta 
impegnato in altre attività e stante la carenza di organico; 
 
Viste le trattative dirette sul Mepa n.3375004 e l’offerta presentata; 
 
Ritenuto di aggiudicare provvisoriamente alla ditta  Farina Engineering s.r.l. di 
Bassano del Grappa p.iva 02897680241 l’incarico per il progetto di fattibilità, 
progettazione esecutiva, dd.ll. e coordinamento sicurezza in fase di 
progettazione ed esecuzione relativo agli interventi di installazione nuovo 
impianto fotovoltaico, colonnina ricarica e schermature solari presso sede 
municipale CUP E34J22000740001 e di procedere successivamente con le 
verifiche di legge e l’aggiudicazione sarà efficace una volta avuto esito positivo; 
 
Verificati, inoltre, gli adempimenti e le modalità di cui all’art.3 della Legge 13 
agosto 2010 n.136, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 



Visto l’art.183 del D.Lgs. 267/2000;  
 
Visto l’art.56 del D.Lgs. 118/2011; 
 
Visto il D.Lgs. 50/2016 e gli artt.36, 37 e 38 del D.Lgs.50/2016; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000;  
 

DETERMINA: 
 

1) Di affidare a Farina Engineering s.r.l. di Bassano del Grappa p.iva 
02897680241, l’incarico per studio di fattibilità, progettazione esecutiva, 
dd.ll. e coordinamento sicurezza in fase di esecuzione relativo agli 
interventi di installazione nuovo impianto fotovoltaico, colonnina ricarica 
e schermature solari presso sede municipale CUP E34J22000740001 
CIG Z1B3959B00 per l’importo di € 5.500,00 + oneri previdenziali 4% € 
220,00 + iva 22% € 1.258,40 per complessivi € 6.978,40 da imputare al 
cap.770 del B.P.2022; 

2) Di dare atto che l’aggiudicazione sarà efficace una volta completate le 
verifiche di legge; 

3) Di dare atto che non ci sono situazioni di conflitto di interessi nella 
procedura di aggiudicazione dell’appalto in oggetto ai sensi dell’art.42 
del D.Lgs.50/2016 e delle Linee Guida Anac n.15; 

4) Di dare atto che sono stati rispettati gli adempimenti e le modalità di cui 
all’art.3 della Legge 13 agosto 2010 n.136, in merito all’obbligo di 
tracciabilità dei flussi finanziari.  

 
 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Daminato Sergio 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 

 


